CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

OBJETO 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O DESENVOLVIMENTO, TREINAMENTO, 
IMPLANTAÇÃO E SUPORTE TÉCNICO DO NOVO PORTAL INSTITUCIONAL DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI-BA. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 129.847,22 (cento e vinte e nove mil oitocentos e quarenta e sete reais 
e vinte e dois centavos).  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 15/01/2026 às 10:00h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço global  

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI  

EDITAL 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025 PROCESSO